
購物節訂購單

會員編號： 會員姓名： 日期：    年       月       日

收貨人姓名： 收貨人電話： 送貨方式：宅配

收貨地址：
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持卡人信用卡扣款授權書 付款明細

持卡人姓名

身份證後五碼

□現金  □匯款

信用卡號 □□□□-□□□□-□□□□-□□□□
有效月年 月       年 持卡人簽名 總金額

特惠專區 -購買1組 (2盒 )贈送1盒

4,320
4,320
4,320
4,320
4,320
4,320
4,320
4,560
4,560
4,800
1,800
4,200
4,000

產品名稱編號 數量 產品名稱編號 數量 會員價 小計PV

行動電話

訂單編號

中信 □櫃刷  □網刷  □三期  □六期 
花旗 □三期  □六期 
台新 □櫃刷  □網刷  □六期 

發卡銀行

網路刷卡注意事項：以上各項個人資料均須由本人確認簽名無誤，如有盜用情形本公司將追溯詐欺、偽造文書等刑事責任。
注意事項：1.訂貨額度未滿4000PV者，如選擇宅配送貨，需加收100元運費。
                  2.單筆訂單滿兩萬元現金即送211壹瓶〈30粒裝〉

101a
205
233
266
290
703a
701a
168
268
111
702A
火山甘露

金色果

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

限3組

任選大地之焠8盒              3,600元以上

送 大女王1瓶(80粒)或極樂鳥1瓶(80粒)

【                                                                                              】 全省限量500組

代辦人:    收款人： 提貨人：

訂貨專線: 台中 

台北 

嘉義

台南

高雄 

T/ (04)3600-9282  F/ (04)3600-8373    
T/ (02)2731-8672  F/ (02)2711-2767
T/ (05)276-4456    F/ (05)276-3348 

T/ (06)602-5171  F/ (06)282-6964 
T/ (07)535-8176  F/ (07)537-3654 

匯款行庫: 017兆豐國際商業銀行         帳號: 037-09-05089-0    戶名: 康園國際事業股份有限公司
109.08.08修訂

北台中分行

□        □                         □□□VISA MASTER 末三碼

活動期間:8月10日(一)~8月17日(一)PM6:00


